

Formularul ofertei

Data depunerii ofertei: "27" mai 2020

Licitația Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1588752435472 din 28 mai 2020

Invitație la licitația Nr.: achizitii.md

Către: **Primaria orasului Codru**

Institutul Municipal de Proiectări "CHIȘINĂU PROIECT" declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. nu se aplică.

b) **Institutul Municipal de Proiectări "CHIȘINĂU PROIECT"** se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice următoarele servicii de proiectare pentru obiectivul: **"Servicii de elaborare a documentației de proiect pentru construcția str. Soarelui (inclusiv trotuar) or. Codru mun. Chișinău"**.

Suma totală a ofertei **fără TVA** constituie:

217 175,00 lei (două sute șaptesprezece mii una sută șaptezeci și cinci lei, 00 bani)

Suma totală a ofertei **cu TVA** constituie:

260 609,00 lei (două sute șazeci mii șase sute nouă lei, 00 bani).

c) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de 90 zile, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, 28.05.2020, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

d) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

e) În cazul acceptării prezentei oferte, **Institutul Municipal de Proiectări "CHIȘINĂU PROIECT"** se angajează să obțină o **Garanție de bună execuție**, în conformitate cu **FDA11**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnăt electronic: _____

Nume: Silvia Volosatîi

În calitate de: administrator interimar

Ofertantul: Institutul Municipal de Proiectări "CHIȘINĂU PROIECT"

Adresa: or. Chișinău, str. Miron Costin, 17/2

Data: "27" mai 2020

Deviz centralizator
Lucrări de proiectare

Beneficiar: "Primăria or. Codru mun. Chișinău"

Ofertant: IMP "CHISINAUPROIECT"

Denumire obiect: "Servicii de proiectare pentru Construcția str. Soarelui, or.Codru, m. Chișinău" (Proiect de Execuție)

Nr.	Denumirea lucrărilor:	Nr. catalog de prețuri la lucrările de proiectare și cercetare în construcții	Calcul de preț a+bx x 100% sau suma* preț	Costul lucrărilor, mii lei
1	Lucrări de proiectare			
1.1	străzi din intravilan km 0,1 - 1,0 km 1,9	Indicator de prețuri Nr.65 tab. 65-1 n.11 K=1,3 Proiect de Execuție C=1,0 categorie de complexitate K=21.2 indice de preturi	$(0,445+0,986*(0,4*1+0,6*1,9)*1,3*18$	45 944
1.2	Trotuare km 0,1 - 1,0 km 1,9	Indicator de prețuri Nr.65 tab. 65-1 n.30 K=1,3 Proiect de Execuție K=21.2 inecator de preturi	$(0,190+1,089*(0,4*1+0,6*1,92)*1,3*18$	43 995
1.3	Intersecții la același nivel, 3 unit.:	Indicator de prețuri Nr.65 tab. 65-1 n.21 K=1,3 Proiect de Execuție K=21.2 inecator de preturi	$(0,379+0)*1,3*18*3$	26 606
Total Lucrări de proiectare conform catalogului de prețuri:				116,545
Investigarea				
2.	Calculule hidrologice și hidraulice			8 000
3.	Propsectiuni geotehnice			13 300
4.	Lucrări topogeodezice	Deviz nr.1		9 900
5.	Lucrări de reamenajare a comunicațiilor (după caz)			20 000
6.	Măsuri pentru prevenirea alunecărilor de teren (după caz)			0 000
7.	Elaborarea devizelor de cheltuieli			13 655
8.	Coordonări			3 000
9.	Verificarea și expertizarea documentației de proiect-deviz			20 482
10.	Alte activități...			0 000
Total proiectare cu Investigarea				204,882
Profit				6%
Total cu Profit				217,175
TVA				20%
Total cu TVA				260,609

Ofertant: administrator interimar IMP "CHISINAUPROIECT"

Silvia Volosatii

Elaborat: Inginer șef de proiect

D. Vilcinski



Deviz 3 cont.
pentru lucrările prospecțiuni geodezice

Obiect: Planul topografic pentru proiectarea str.Soarelui, or.Codru m.Chișinău.

Beneficiar: Primaria orașului Codru

Executant: IMP"Chișinăuproiect"

nr. d/o	Denumirea și categoria lucrărilor	Culegerea de prețuri (NCM_L.02.12-1-2018)	Unitatea de măsură	Categoria de complexitate	Costul unei unități	Coeficientul conform notelor din tabele	Coeficientul totale	Numărul (volumul)	Valoarea
1	Crearea rețelei de ridicare	tab.4 §2	punct	I	7529	0.7x1.3	1.00		
				II	8089		1.39		
2	Executarea drumurilor cu teodolit	tab.41 §1	km.	I	636		1.00		
				II	924		1.00	1.50	1386.00
				III	1337		1.00		
3	Executarea drumurilor de nivelment tehnic	tab.41 §3	km.	I	245		1.00		
				II	380		1.00	1.50	570.00
				III	660		1.00		
4	Complexe la crearea planurilor inginerо-topografice	tab.5 §5	ha	IIIn	2687	1.2	1.20		
				IIIIn	3627	1.4,1.2	1.20		
5	Complexe la crearea planurilor inginerо-topografice	tab.5 §5 tab.6 §1	ha	Iz	2664	1.4	1.40		
				IIz	3902	1.2	1.20	1.25	5853.00
				IIIz	5724	1.2	1.20		
				IIP	5941	1.4,1.2	1.20		
6	Total (fără deplasare) C = 0.85	nota 3.11					0.85	5853.00	6637.65
7	Desenarea cartografică a planului la scara 1: 500	tab.58 §2	dm.	II	38		1.00	5.00	190.00
			dm.	III	82		1.00		
8	Lucrări de cartografie cu întocmirea planurilor pe suport cu hîrtie și digital	tab.58 §2 nota 3.12 d	dm.	II	38	1.75	1.75	5.00	332.50
			dm.	III	82	1.75	1.75		
9	Cheltuieli pentru transport intern	tab.1 §4	10.7%				0.107	6637.65	710.23
10	Cheltuieli pentru perioada nefavorabilă	nota 3.5 C	20%						
11	Organizarea și lichidarea lucrărilor p6+p9	p. 3.10	6%	pma la 3000		2.50	0.20	7347.88	1469.58
12	Transportul extern		6%				0.06		
13	Total								9339.95
14	Total cu luarea în considerație a coeficienților		1	1.06				9339.95	560.40
15	TVA		20%				0.20	9900.35	1980.07
16	Total pe deviz								11 880.42

L.Ș.

22.05.2020

Șef de secție :

A.Stroia

Elaboratorul devizului :

G.Slivinscaia